

序号	标的名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量及单位①	单价②
(一) 柳南院远程提讯室硬件设备						
一、远程视频提讯系统						
1	★业务视频终端	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	AE702	1 台	35,000.00
2	高清摄像机	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	CH95	2 台	24,000.00
3	智能照明控制模块	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9132	1 块	3,250.00
4	窗帘电源管理器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-LT8 II	1 个	3,500.00
5	六合一环境传感器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9109	1 个	3,960.00
6	云控制主机	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9101	1 台	25,000.00
7	电源时序器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AB8672	1 台	2,260.00
8	业务控制屏	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-D10	1 块	12,850.00
9	嵌墙式触摸屏	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-M10	1 块	6,760.00
二、音视频混合矩阵系统						
1	数字功放	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AX1208	1 台	7,700.00
2	专业音柱	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AB8172B	2 只	2,980.00
3	数字音频处理器	深圳德威音响有限公司	DVAE	MM8008-AEC	1 台	24,000.00
4	鹅颈会议传声器 (电容话筒)	北京第七九七音响股份有限公司	797AUDIO	GR218	2 只	1,650.00
5	视频处理器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-P812	1 台	18,450.00
6	视频控制卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-PW1	1 块	9,150.00
7	二路 4K 视频输入卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-2P-HR4K	1 块	8,560.00
8	四路视频输入卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-4P-HRA	1 块	8,340.00
9	二路 4K 视频输出卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-2P-HC 4K	1 块	9,870.00
三、中间件系统软件						

1	数字音频处理器软件	深圳德威音响有限公司	DVAE	v1.0	1 套	6,450.00
2	视频处理器无缝帧率引擎软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	视频处理器无缝帧率引擎软件 V 1.0	1 套	8,950.00
3	交互系统管理软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	人机交互系统管理软件 V1.3	1 套	9,780.00
4	触摸屏编辑软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	无线触摸屏界面编辑软件 V1.0	1 套	8,860.00
四、远程签名系统、捺印设备						
1	业务签字捺印终端（信息交互终端）	福建捷宇电脑科技有限公司	捷宇星	M30(GXZS17)	1 台	9,400.00
2	实物展台	福建捷宇电脑科技有限公司	智汇星	V1XP	1 台	7,000.00
五、光盘刻录打印系统						
1	光盘刻录打印一体机	北京星震同源数字系统股份有限公司	星震同源	OBOX-100IN	1 台	45,450.00
六、系统集成与联调						
1	系统集成与联调	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	20,000.00
七、配件系统						
1	交换机	北京星网锐捷网络技术有限公司	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-L	1 台	2,900.00
2	电子桌牌	恩平海天电子科技有限公司	海天	HY-Z075G1	3 台	1,880.00
3	高清电视（强制采购节能产品，详见采购需求说明第八点）	海信视像科技股份有限公司	海信	65H55E	2 台	6,460.00
4	电视支架	香河鑫华亿钣金厂	鑫华亿	XHY65L	2 个	190.00
5	专业音柱支架	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AR83A	2 个	175.00
6	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	图腾	G26632	1 个	1,850.00
7	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q8118	2 条	60.00
8	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q8001	4 条	180.00
9	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	DH516	2 条	350.00
10	网线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q6603	150 米	5.00
11	水晶头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q991B	100 个	2.00
12	话筒线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q149	80 米	8.00
13	音箱线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q2205	50 米	8.00
14	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2007	5 个	6.00
15	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2005	10 个	6.00
16	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2009	10 个	6.00

17	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2004	4 个	10.00
18	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2003	10 个	12.00
19	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2002	10 个	15.00
20	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2006	10 个	6.00
(二) 柳南院远程提讯室配套设施						
1	水泥	广西柳州鱼峰水泥有限公司	鱼峰	P.C32.5	0.6 吨	800.00
2	中砂	柳州昌兴建材有限公司	昌兴	中砂	2m³	900.00
3	复合木地板	大自然家居(中国)有限公司	大自然	1218x195x10mm/ZC8006	26.9 平方米	500.00
4	门窗龙骨	北新集团建材股份有限公司	龙牌	U50 系列	9.1 平方米	500.00
5	阻燃夹板	北新集团建材股份有限公司	龙牌	1220x2440x9mm 阻燃夹板	57.7 平方米	550.00
6	吸音棉	北新集团建材股份有限公司	龙牌	2000x120x5cm	57.7 平方米	100.00
7	墙面吸音板	江苏佰家丽新材料科技股份有限公司	佰家丽	1220x2440x12mm/光面	57.7 平方米	450.00
8	蜂窝板	上海翰鼎铝业有限公司	翰鼎	1220x2440x8mm/哑光面	24.4 平方米	360.00
9	装配式轻钢龙骨	北新集团建材股份有限公司	龙牌	U50	24.4 平方米	300.00
10	吸音门	广西贝科来装饰工程有限公司	贝科来	2100mm*1200mm	1 樘	4,000.00
11	强电电缆	桂林国际线缆集团	穿山牌	BVR4mm²	65 米	43.00
12	强电电缆	桂林国际线缆集团	穿山牌	BVR2.5mm²	150 米	22.00
13	单联三控开关	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1632A	1 套	36.00
14	五孔插座	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1094B	5 套	62.00
15	三孔插座	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1691	1 套	55.00
16	多媒体信息盒	乐清市正诚电气有限公司	FIANNA	230 型	2 套	450.00
17	插座安装	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	1,000.00
18	灯带	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LED-24/12-2015-196L	20 米	90.00
19	磁吸轨道	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LG3205-磁吸轨道嵌装轨道-CX20-活动翼	10 米	160.00
20	磁吸线条灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LTY12030902	6 套	300.00
21	磁吸可调格栅射灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LGS209104	4 套	285.00
22	灯具安装	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	1,000.00
23	墙面广告字	柳州市协一广告策划有限公司	协一	定制	1 项	2,000.00

		司				
24	施工清洁	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	26.9平方米	25.00
25	装修辅料、主材搬运费	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	26.9平方米	250.00
(三) 检察院远程庭审室硬件设备						
一、远程视频庭审系统						
1	★业务视频终端	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	AE702	1 台	35,000.00
2	高清摄像机	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	CH95	2 台	24,000.00
3	智能照明控制模块	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9132	1 块	3,250.00
4	窗帘电源管理器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-LT8 II	1 个	3,500.00
5	六合一环境传感器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9109	1 个	3,960.00
6	云控制主机	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9101	1 台	25,000.00
7	电源时序器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AB8672	1 台	2,260.00
8	业务控制屏	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-D10	1 块	12,850.00
9	嵌墙式触摸屏	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-M10	1 块	6,760.00
二、录播系统						
1	录播主机	北京网动网络科技股份有限公司	网动	RT60CS4-P	1 台	44,214.00
三、音视频混合矩阵系统						
1	数字功放	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AX1208	1 台	7,700.00
2	专业音柱	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AB8172B	2 只	2,980.00
3	数字音频处理器	深圳德威音响有限公司	DVAE	MM8008-AEC	1 台	24,000.00
4	鹅颈会议传声器 (电容话筒)	北京第七九七音响股份有限公司	797AUDIO	GR218	2 只	1,650.00
5	视频处理器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-P812	1 台	18,450.00
6	视频控制卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-PW1	1 块	9,150.00
7	二路 4K 视频输入卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-2P-HR4K	1 块	8,560.00
8	四路视频输入卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-4P-HRA	1 块	8,340.00
9	二路 4K 视频输出卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-2P-HC 4K	1 块	9,870.00
10	四路视频输出卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-4P-HCT2	1 块	8,850.00
四、中间件系统软件						
1	数字音频处理器软件	深圳德威音响有限公司	DVAE	v1.0	1 套	6,450.00
2	视频处理器无缝帧率引擎软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	视频处理器无缝帧率引擎软件 V 1.0	1 套	8,950.00
3	交互系统管理软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	人机交互系统管理软件	1 套	9,780.00

				V1.3		
4	触摸屏编辑软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	无线触摸屏 界面编辑软件 V1.0	1 套	8,860.00
五、光盘刻录打印系统						
1	光盘刻录打印一体机	北京星震同源数字系统股份有限公司	星震同源	OBOX-100IN	1 台	45,450.00
六、系统集成与联调						
1	系统集成与联调	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	20,000.00
七、配件系统						
1	实物展台	福建捷宇电脑科技有限公司	智汇星	V1XP	1 台	7,000.00
2	电子桌牌	恩平海天电子科技有限公司	海天	HY-Z075G1	3 台	1,880.00
3	交换机	北京星网锐捷网络技术有限公司	锐捷	RG-S2910-24 GT4SFP-L	1 台	2,900.00
4	高清电视 (强制采购节能产品,详见采购需求说明第八点)	海信视像科技股份有限公司	海信	65H55E	2 台	6,460.00
5	电视支架	香河鑫华亿钣金厂	鑫华亿	XHY65L	2 个	190.00
6	专业音柱支架	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AR83A	2 个	175.00
7	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	图腾	G26632	1 个	1,850.00
8	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q8118	2 条	60.00
9	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q8001	4 条	180.00
10	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	DH516	2 条	350.00
11	网线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q6603	150 米	5.00
12	水晶头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q991B	100 个	2.00
13	话筒线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q149	80 米	8.00
14	音箱线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q2205	50 米	8.00
15	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2007	5 个	6.00
16	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2005	10 个	6.00
17	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2009	10 个	6.00
18	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2004	4 个	10.00
19	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2003	10 个	12.00
20	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2002	10 个	15.00
21	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2006	10 个	6.00
(四) 柳南院远程庭审室配套设施						
1	水泥	广西柳州鱼峰水泥有限公司	鱼峰	P.C32.5	0.6 吨	800.00
2	中砂	柳州昌兴建材有限公司	昌兴	中砂	2m³	900.00
3	复合木地板	大自然家居(中国)有限公司	大自然	1218x195x10 mm/ZC8006	26.9 平方米	500.00
4	门窗龙骨	北新集团建材股份有限公司	龙牌	U50 系列	9.1 平方 米	500.00

5	阻燃夹板	北新集团建材股份有限公司	龙牌	1220x2440x9mm 阻燃夹板	57.7平方米	550.00
6	吸音棉	北新集团建材股份有限公司	龙牌	2000x120x5cm	57.7平方米	100.00
7	墙面吸音板	江苏佰家丽新材料科技股份有限公司	佰家丽	1220x2440x12mm/光面	57.7平方米	450.00
8	蜂窝板	上海翰鼎铝业有限公司	翰鼎	1220x2440x8mm/哑光面	24.4平方米	360.00
9	装配式轻钢龙骨	北新集团建材股份有限公司	龙牌	U50	24.4平方米	300.00
10	吸音门	广西贝科来装饰工程有限公司	贝科来	2100mm*1200mm	1 樘	4,000.00
11	强电电缆	桂林国际线缆集团	穿山牌	BVR4mm²	65 米	43.00
12	强电电缆	桂林国际线缆集团	穿山牌	BVR2.5mm²	150 米	22.00
13	单联三控开关	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1632A	1 套	36.00
14	五孔插座	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1094B	5 套	62.00
15	三孔插座	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1691	1 套	55.00
16	多媒体信息盒	乐清市正诚电气有限公司	FIANNA	230 型	2 套	450.00
17	插座安装	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	1,000.00
18	灯带	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LED-24/12-2015-196L	20 米	90.00
19	磁吸轨道	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LG3205-磁吸轨道嵌装轨道-CX20-活动翼	10 米	160.00
20	磁吸线条灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LTY12030902	6 套	300.00
21	磁吸可调格栅射灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LGS209104	4 套	285.00
22	灯具安装	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	1,000.00
23	墙面广告字	柳州市协一广告策划有限公司	协一	定制	1 项	2,000.00
24	施工清洁	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	26.9平方米	25.00
25	装修辅料、主材搬运费	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	26.9平方米	250.00

（五）看守所远程提讯室

一、远程视频提讯系统

1	★业务视频终端	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	AE702	1 台	35,000.00
2	高清摄像机	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	CH95	1 台	24,000.00
3	高清特写摄像机	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	NC402	1 台	8,500.00
4	云控制主机	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9101	1 台	25,000.00

5	智能照明控制模块	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9132	1 块	3,250.00	3,250.00
6	六合一环境传感器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-9109	1 个	3,960.00	3,960.00
7	业务控制屏	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-D10	1 块	12,850.00	12,850.00
8	嵌墙式触摸屏	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AIV-M10	1 块	6,760.00	6,760.00
9	电源时序器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AB8672	1 台	2,260.00	2,260.00
二、音视频混合矩阵系统							
1	数字功放	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AX1208	1 台	7,700.00	7,700.00
2	专业音柱	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AB8172B	2 只	2,980.00	5,960.00
3	数字音频处理器	深圳德威音响有限公司	DVAE	MM8008-AEC	1 台	24,000.00	24,000.00
4	全向麦克风	上海赛连信息科技有限公司	小鱼易连	MX80	1 个	2,229.00	2,229.00
5	视频处理器	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-P812	1 台	18,450.00	18,450.00
6	视频控制卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-PW1	1 块	9,150.00	9,150.00
7	二路 4K 视频输入卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-2P-HR4K	1 块	8,560.00	8,560.00
8	四路视频输入卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-4P-HRA	1 块	8,340.00	8,340.00
9	二路 4K 视频输出卡	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AMD-2P-HC 4K	1 块	9,870.00	9,870.00
三、中间件系统软件							
1	数字音频处理器软件	深圳德威音响有限公司	DVAE	v1.0	1 套	6,450.00	6,450.00
2	视频处理器无缝帧率引擎软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	视频处理器无缝帧率引擎软件 V 1.0	1 套	8,950.00	8,950.00
3	交互系统管理软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	人机交互系统管理软件 V1.3	1 套	9,780.00	9,780.00
4	触摸屏编辑软件	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	无线触摸屏界面编辑软件 V1.0	1 套	8,860.00	8,860.00
四、远程签名系统、捺印设备							
1	业务签字捺印终端（信息交互终端）	福建捷宇电脑科技有限公司	捷宇星	M30(GXZS17)	1 台	9,400.00	9,400.00
五、系统集成与联调							
1	系统集成与联调	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	20,000.00	20,000.00
六、配件系统							
1	交换机	北京星网锐捷网络技术有限公司	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-L	1 台	2,900.00	2,900.00
2	电子桌牌	恩平海天电子科技有限公司	海天	HY-Z075G1	2 台	1,880.00	3,760.00
3	温湿度显示屏	深圳市镭彩科技有限公司	镭彩	RC-DTH323A	1 台	2,265.00	2,265.00
4	高清电视	海信视像科技股份有限公司	海信	43H3F	1 台	3,500.00	3,500.00

	(强制采购节能产品, 详见采购需求说明第八点)						
5	电视伸缩支架	香河鑫华亿钣金厂	鑫华亿	XHY43L	1 个	350.00	350.00
6	专业音柱支架	广州市安思柏科技有限公司	安思柏	AR83A	2 个	175.00	350.00
7	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	图腾	G26632	1 个	1,850.00	1,850.00
8	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q8118	2 条	60.00	120.00
9	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q8001	2 条	180.00	360.00
10	HDMI 线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	DH516	2 条	350.00	700.00
11	网线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q6603	150 米	5.00	750.00
12	水晶头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q991B	100 个	2.00	200.00
13	话筒线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q149	50 米	8.00	400.00
14	音箱线	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	Q2205	50 米	8.00	400.00
15	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2007	5 个	6.00	30.00
16	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2005	10 个	6.00	60.00
17	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2009	10 个	6.00	60.00
18	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2004	4 个	10.00	40.00
19	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2003	10 个	12.00	120.00
20	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2002	10 个	15.00	150.00
21	插头	深圳秋叶原实业有限公司	秋叶原	QD2006	10 个	6.00	60.00
(六) 看守所提讯室配套设施							
1	水泥	广西柳州鱼峰水泥有限公司	鱼峰	P. C32. 5	0.4 吨	800.00	320.00
2	中砂	柳州昌兴建材有限公司	昌兴	中砂	1. 2m³	900.00	1,080.00
3	复合木地板	大自然家居(中国)有限公司	大自然	1218x195x10mm/ZC8006	12 平方米	500.00	6,000.00
4	吸音棉	北新集团建材股份有限公司	龙牌	2000x120x5cm	33. 6平方米	100.00	3,360.00
5	阻燃夹板	北新集团建材股份有限公司	龙牌	1220x2440x9mm 阻燃夹板	33. 6平方米	550.00	18,480.00
6	墙面吸音板	江苏佰家丽新材料科技股份有限公司	佰家丽	1220x2440x12mm/光面	33. 6平方米	450.00	15,120.00
7	蜂窝板	上海翰鼎铝业有限公司	翰鼎	1220x2440x8mm/哑光面	12 平方米	360.00	4,320.00
8	装配式轻钢龙骨	北新集团建材股份有限公司	龙牌	U50	12 平方米	300.00	3,600.00
9	强电电缆	桂林国际线缆集团	穿山牌	BVR4mm²	40 米	43.00	1,720.00
10	强电电缆	桂林国际线缆集团	穿山牌	BVR2. 5mm²	75 米	22.00	1,650.00
11	单联三控开关	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1632A	1 套	36.00	36.00
12	五孔插座	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1094B	3 套	62.00	186.00
13	三孔插座	欧普照明股份有限公司	欧普照明	KG-W52P1691	1 套	55.00	55.00

14	多媒体信息盒	乐清市正诚电气有限公司	FIANNA	230 型	1 套	450.00	450.00
15	插座安装	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	1,000.00	1,000.00
16	筒灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明	LTD0130601	10 套	300.00	3,000.00
17	灯具安装	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	1 项	1,000.00	1,000.00
18	施工清洁	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	12 平方米	25.00	300.00
19	装修辅料、主材搬运费	广西七识数字科技有限公司	七识	定制	12 平方米	250.00	3,000.00